Приложение № 1

к административному регламенту
Форма заявления
Главе Администрации

Хвищанского сельского поселения

для физических лиц

 и индивидуальных предпринимателей

от ___________________________________                                                                                                     ( Ф. И. О.)

паспорт ______________________________

                                                                                 (серия, №, кем, когда выдан)

                                            проживающего (ей) по адресу:___________

                                                                                               _____________________________________

                                                                     контактный телефон___________________

                                                                                         для юридических лиц

                                                                                от ___________________________________

(наименование, адрес, ОГРН, контактный телефон )

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу выдать градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: ____________________________________, с кадастровым  номером _________________________.

Перечень прилагаемых документов:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

 «____»_________________20___г.

___________/_______________

подпись         Ф.И.О.